

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022SDS-PE – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE KITS BEBÊ, PARA A CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMILIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BANEHIRA PLÁSTICA 20 LITROS. ESPECIFICAÇÃO BANHEIRA PLÁSTICA 20 LITROS, FORMATO COMPACTO, PERFEITO PARA CABER EM PEQUENOS ESPAÇOS, RESISTENTE, COM SABONETEIRA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, VARIAS CORES.	UNI	80	CAJOVIL/ CAJOVIL	R\$60,00	R\$4.800,00
2	BOLSA INFANTIL PARA BEBÊ/ GRANDE. ESPECIFICAÇÃO: BOLSA INFANTIL PARA BEBÊ, TAMANHO GRANDE, COM ALÇA E BOLSO, EM CORES VARIADAS	UNI	80	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$51,00	R\$4.080,00
3	LAVANDA BEBÊ, 100ML	UNI	80	FLORA NENEN/ FLORA NENEN	R\$20,00	R\$1.600,00
4	MAMADEIRA PLÁSTICA, 240ML, FABRICADA EM MATERIAL LIVRE DE BISFENOL, COM BICO, PODE SER ESTERILIZADA À 109°C, SEM SE DEFORMAR. POSSUI SELO DO INMETRO.	UNI	80	LOLLY/ LOLLY	R\$21,00	R\$1.680,00
5	PAPEIRO, CABO LISO, NUMERO 12	UNI	80	METALLOUÇAS/ METALLOUÇAS	R\$42,00	R\$3.360,00
6	SABONETE PARA BEBÊ 80 GRAMAS	UNI	80	POMPOM/ POMPOM	R\$7,00	R\$560,00
7	SABONETEIRA PARA RECÉM-NASCIDO, EM CORES VARIADAS	UNI	80	CEFISA/ CEFISA	R\$6,00	R\$480,00
8	SHAMPOO BEBÊ, 100ML	UNI	80	FLORA NENEN/ FLORA NENEN	R\$17,00	R\$1.360,00
9	TOALHA DE BANHO INFANTIL, COM CAPUZ, PARA RECÉM-NASCIDOS, EM CORES VARIADAS.	UNI	80	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$21,00	R\$1.680,00
10	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL PEQUENA, ESPECIFICAÇÃO: FRALDA INFANTIL, DESCARTÁVEL, PEQUENA, COM 09 UNIDADES, PARA RECÉM-NASCIDO	PACOTE	80	DIGUINHO/ DIGUINHO	R\$15,00	R\$1.200,00
11	FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO ESPECIFICAÇÃO: FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, ESTAMPADAS, PACOTE COM 5 UNIDADES, CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO, ABSORVENTE E MACIO, TAMANHO 60X60CM, NA COR BRANCA.	PACOTE	80	MINASREY/ MINASREY	R\$21,00	R\$1.680,00
12	KIT COM GORRO, LUVINHA E SAPATINHO ESTAMPADO/LISO, PARA RECÉM-NASCIDOS.	KIT	80	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$10,00	R\$800,00
13	KIT ESCOVA E PENTE, ESCOVA COM CERDAS DE NYLON MACIAS E PENTE COM DENTES LISOS E FINOS, PARA REMOVER EMARANHADOS SUAVEMENTE.	KIT	80	CEFISA/ CEFISA	R\$18,00	R\$1.440,00



COMÉRCIO E SERVIÇOS



14	MEIA PARA BEBÊ, PACOTES COM 03 PARES, LISA, PARA RECÉM-NASCIDOS, CONFECCIONADAS EM ALGODÃO, EM CORES VARIADAS.	PACOTE	80	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$9,00	R\$720,00
15	PAGÃO EM MALHA, COM VIÉS, PACOTE COM 03 PEÇAS, PARA RECÉM-NASCIDOS, COM CALÇA, CAMISETA E JAQUETA.	PACOTE	80	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	R\$21,00	R\$1.680,00
16	PALINETES CAIXA COM 75 UNIDADES	CAIXA	80	COTTON LINE/ COTTON LINE	R\$4,00	R\$320,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$27.440,00 (vinte e sete mil quatrocentos e quarenta reais)

#### IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

#### REPRESENTANTE LEGAL:

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP: 60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função: Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

**DADOS BANCÁRIOS:** Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

Prazo de Validade Proposta: 60 (sessenta) dias

Fortaleza-CE, 23 de setembro de 2022

ANTONIO  
LEONARDO  
FERREIRA  
SANTOS: 78419450359

Assinado de forma  
digital por ANTONIO  
LEONARDO FERREIRA  
SANTOS: 78419450359  
Dados: 2022.09.23  
10:18:32 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos  
Proprietário  
RG: 92025022999 SSP/CE  
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP

AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06

DIONISIO TORRES- CEP: 60135-102

FORTALEZA - CEARÁ